



Samarqand davlat universitetining Kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 4-bosqich Buxgalteriya hisobi va audit yo'nalishi talabalariga 7-semestr uchun « Mintaqaviy iqtisodiyot » fanidan yakuniy nazorat savollari

Imtihon shakli: yozma

№	Mavzu	1-QISM “OSON SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning kirish qismidan asosan nazariy savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘ladi).	2-QISM “ODDIY SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 1-rejasidan asosan mulohazaviy savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘ladi).	3-QISM “MURAKKAB SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 2-rejasidan asosan qoidalar, teoremlar, kabi savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘lmaydi).	4-QISM qism “MURAKKAB SAVOLLAR 2” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 3-rejasidan asosan tendensiyalar, paradigmlar, konsepsiyalar kabi savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘lmaydi).	5-QISM “QIYIN SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning xulosa yani yakuniy qismidan asosan talabani mustaqil fikrlashga, mavzuni to‘liq anglashga yo‘naltiradigan savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘lmaydi).
1.	1-mavzu: Mintaqaviy iqtisodiyotning nazariy asoslari	Mintaqaviy iqtisodiyot tushunchasi nimani anglatadi?	Mintaqaviy iqtisodiyot va milliy iqtisodiyot o'rtasidagi farqlar nimalarda?	Mintaqaviy iqtisodiyotda infrastrukturani rivojlantirishning ahamiyati qanday?	Mintaqaviy iqtisodiyotning samaradorligini qanday baholash mumkin?	Mintaqaviy iqtisodiyotda innovatsiyalar qanday ro'l o'ynaydi?
2.		Mintaqaviy iqtisodiyotning asosiy maqsadlari nimalardan iborat?	Mintaqaviy iqtisodiyotning asosiy nazariy yondashuvlari qaysilar?	Mintaqaviy iqtisodiyotda raqobat va hamkorlik	Mintaqaviy iqtisodiyotda resurslarni taqsimlash	Mintaqaviy iqtisodiyotning rivojlanishiga ta'sir

				o'rtasidagi munosabat qanday?	qanday amalga oshiriladi?	etuvchi asosiy omillar nimalardan iborat?
3.	2-mavzu: Shahar va qishloq joylari iqtisodiyoti	Shahar va qishloq iqtisodiyoti o'rtasidagi asosiy farqlar nimalardan iborat?	Shahar va qishloq iqtisodiyoti o'rtasidagi asosiy farqlar nimalardan iborat?	Shahar iqtisodiyoti uchun infratuzilmaning ahamiyati qanday?	Qishloq joylarida iqtisodiy faoliyatni rag'batlantirish uchun qanday siyosatlar qo'llanilishi kerak?	Qishloq joylaridagi iqtisodiy faoliyatning o'sishi uchun zarur bo'lgan resurslar nimalardan iborat?
4.		Qishloq joylarida iqtisodiy rivojlanishni qanday ta'minlash mumkin?	Qishloq joylarida iqtisodiy rivojlanishni qanday ta'minlash mumkin?	Migratsiyaning shahar va qishloq iqtisodiyotiga ta'siri qanday?	Shahar va qishloq joylaridagi ish o'rinlari qanday shakllanadi?	Shahar va qishloq joylari iqtisodiyoti o'rtasidagi integratsiya qanday amalga oshiriladi?
5.	3-mavzu: Mintaqaviy rivojlanishning tarixiy yondashuvlari	Mintaqaviy rivojlanish tarixidagi asosiy yondashuvlar qaysilar?	Mintaqaviy rivojlanishda tarixiy yondashuvlarning ahamiyati qanday?	Tarixiy yondashuvlar asosida mintaqaviy siyosatni qanday belgilash mumkin?	Mintaqaviy rivojlanishning tarixi davomida qanday muammolar yuzaga kelgan?	Tarixiy yondashuvlar asosida mintaqaviy iqtisodiyotning kelajagi qanday ko'rinadi?
6.		Tarixiy kontekstda mintaqaviy rivojlanishni ta'sir etuvchi omillar nimalar?	Tarixiy yondashuvlar orqali mintaqaviy iqtisodiyoti qanday rivojlantirish mumkin?	Mintaqaviy rivojlanishda tarixiy yondashuvlardan olingan saboqlar nimalar?	Tarixiy rivojlanish jarayonlarida hududiy farqlar qanday paydo bo'lgan?	Tarixiy yondashuvlar va zamonaviy mintaqaviy iqtisodiy strategiyalar o'rtasidagi bog'liqlik qanday?
7.	4-mavzu: Mintaqaviy iqtisodiy integratsiya	Mintaqaviy iqtisodiy integratsiya tushunchasi nimani anglatadi?	Mintaqaviy iqtisodiy integratsiya jarayonida asosiy rol o'ynovchi tashkilotlar qaysilar?	Mintaqaviy integratsiya va xalqaro savdo o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy integratsiyaning o'ziga xos xususiyatlari nimalardan iborat?	Mintaqaviy iqtisodiy integratsiya tajribalaridan olingan saboqlar nimalar?
8.		Mintaqaviy integratsiyaning asosiy maqsadlari qanday?	Mintaqaviy integratsiyaning iqtisodiy rivojlanishga ta'siri qanday?	Mintaqaviy iqtisodiy integratsiyaning ijtimoiy va siyosiy ta'siri qanday?	Mintaqaviy integratsiyalashuv jarayonida yuzaga keladigan muammolar nimalar?	Mintaqaviy integratsiyaning kelajakdagi istiqbollari qanday ko'rinadi?
9.	5-mavzu: Mintaqaviy siyosat va uning ahamiyati	Mintaqaviy siyosat nima?	Mintaqaviy siyosatni ishlab chiqishda asosiy omillar nimalar?	Mintaqaviy siyosat va ijtimoiy barqarorlik o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy siyosat va iqtisodiy integratsiya o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy siyosat va ekologik muammolar o'rtasidagi bog'liqlik qanday?

10.		Mintaqaviy siyosatning iqtisodiy rivojlanishdagi roli qanday?	Mintaqaviy siyosat va mahalliy boshqaruv o'rtasidagi munosabat qanday?	Mintaqaviy siyosatni amalga oshirishda qiyinchiliklar qanday yuzaga keladi?	Mintaqaviy siyosatning samaradorligini qanday baholash mumkin?	Mintaqaviy siyosatni takomillashtirish uchun qanday strategiyalar kerak?
11.	6-mavzu: Shaharsozlik va uning iqtisodiy ta'siri	Shaharsozlik nima va uning iqtisodiy ta'siri qanday?	Shaharsozlik va urbanizatsiya o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Shaharsozlik jarayonida iqtisodiy rivojlanishning ta'siri qanday?	Shaharsozlik strategiyalarining iqtisodiy samaradorligi qanday baholanadi?	Shaharsozlik va ijtimoiy farovonlik o'rtasidagi bog'liqlik qanday?
12.		Shaharsozlik jarayonida asosiy omillar nimalar?	Shaharsozlik va atrof-muhit o'rtasidagi munosabat qanday?	Shaharsozlik va infratuzilma o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Shaharsozlikda innovatsion yondashuvlar qanday o'rin tutadi?	Shaharsozlikda davlat siyosatining roli qanday?
13.	7-mavzu: Mintaqaviy iqtisodiyotda infratuzilmaning roli	Infratuzilma nima va uning mintaqaviy iqtisodiyotga ta'siri qanday?	Energetika infratuzilmasining mintaqaviy iqtisodiyotga ta'siri qanday?	Mintaqaviy iqtisodiyotda ijtimoiy infratuzilmaning ahamiyati qanday?	Mintaqaviy iqtisodiy o'sishda infratuzilmaning ijtimoiy ta'siri qanday?	Mintaqaviy infratuzilmani rivojlantirish uchun qanday strategiyalar kerak?
14.		Mintaqaviy iqtisodiyotda transport infratuzilmasining roli qanday?	Mintaqaviy iqtisodiyotda axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining roli qanday?	Infratuzilmani rivojlantirishda davlat siyosati qanday rol o'ynaydi?	Mintaqaviy iqtisodiyotda infratuzilma va investitsiyalar o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy iqtisodiyotda infratuzilmaning barqaror rivojlanishdagi roli qanday?
15.	8-mavzu: Migratsiya va uning mintaqaviy iqtisodiyotga ta'siri	Migratsiya nima va uning iqtisodiyotga ta'siri qanday?	Migratsiya va mehnat bozori o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Migratsiya va ijtimoiy o'zgarishlar o'rtasidagi munosabat qanday?	Migratsiya jarayonida yuzaga keladigan muammolar nimalar?	Migratsiya va xalqaro savdo o'rtasidagi munosabat qanday?
16.		Migratsiya turlari va ularning mintaqaviy iqtisodiyotga ta'siri qanday?	Migratsiya jarayonida asosiy omillar nimalardan iborat?	Migratsiya va mintaqaviy rivojlanish o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Migratsiyaning iqtisodiy o'sishga ta'siri qanday?	Migratsiya jarayonini boshqarishda qanday siyosatlar qo'llanilishi kerak?
17.	9-mavzu: Mintaqaviy innovatsiyalar va texnologik rivojlanish	Innovatsiya nima va uning mintaqaviy iqtisodiyotga ta'siri qanday?	Texnologik rivojlanish va mintaqaviy iqtisodiyot o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy innovatsiyalarni qo'llab-quvvatlashda davlat siyosati qanday rol o'ynaydi?	Mintaqaviy innovatsiyalar va ta'lim o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Innovatsiya va ijtimoiy barqarorlik o'rtasidagi munosabat qanday?

18.		Mintaqaviy innovatsiyalarni rivojlantirish uchun qanday sharoitlar kerak?	Innovatsiya jarayonida asosiy omillar nimalar?	Innovatsiyalar va iqtisodiy o'sish o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy innovatsiyalarni rag'batlantirish uchun qanday strategiyalar kerak?	Mintaqaviy innovatsiyalar va atrof-muhit muammolari o'rtasidagi bog'liqlik qanday?
19.	10-mavzu: Mintaqaviy iqtisodiyotda atrof-muhit muammolari	Atrof-muhit muammolari nima va ularning mintaqaviy iqtisodiyotga ta'siri qanday?	Mintaqaviy iqtisodiyotda atrof-muhit muammolarini hal etish uchun qanday strategiyalar kerak?	Atrof-muhit muammolari va ijtimoiy o'zgarishlar o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Atrof-muhit muammolarining iqtisodiy ta'sirini qanday baholash mumkin?	Ekologik muammolar va xalqaro hamkorlik o'rtasidagi bog'liqlik qanday?
20.		Ekologik muammolar va iqtisodiy rivojlanish o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy iqtisodiyotda ekologik barqarorlikni ta'minlash qanday amalga oshiriladi?	Mintaqaviy iqtisodiyotda energiya sarfini kamaytirishning ahamiyati qanday?	Mintaqaviy iqtisodiyotda atrof-muhitni muhofaza qilish uchun qanday siyosatlar qo'llanilishi kerak?	Mintaqaviy iqtisodiyotda tabiiy resurslarni boshqarish qanday amalga oshiriladi?
21.	11-mavzu: Urbanizatsiya va uning iqtisodiy oqibatlari	Urbanizatsiya nima va uning iqtisodiyotga ta'siri qanday?	Urbanizatsiya va atrof-muhit o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Urbanizatsiya jarayonida muammolar qanday yuzaga keladi?	Urbanizatsiyaning qishloq joylariga ta'siri qanday?	Urbanizatsiya va ijtimoiy tenglik o'rtasidagi munosabat qanday?
22.		Urbanizatsiya jarayonida asosiy omillar nimalar?	Urbanizatsiyaning ijtimoiy va iqtisodiy ta'siri qanday?	Urbanizatsiya va ish o'rinlari o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Urbanizatsiya jarayonini boshqarishda qanday siyosatlar qo'llanilishi kerak?	Urbanizatsiya jarayonida innovatsion yondashuvlar qanday o'rin tutadi?
23.	12-mavzu: Mintaqaviy iqtisodiyotda agrobiznesning roli	Agrobiznes nima va uning mintaqaviy iqtisodiyotga ta'siri qanday?	Agrobiznes va qishloq iqtisodiyoti o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy iqtisodiyotda agrobiznesni qo'llab-quvvatlash uchun qanday siyosatlar kerak?	Mintaqaviy iqtisodiyotda agrobiznesni rivojlantirish uchun qanday innovatsiyalar kerak?	Mintaqaviy iqtisodiyotda agrobiznes va xalqaro savdo o'rtasidagi bog'liqlik qanday?
24.		Agrobiznesni rivojlantirishda asosiy omillar nimalar?	Agrobiznesning barqaror	Agrobiznes va ijtimoiy barqarorlik	Agrobiznesda resurslarni boshqarish	Agrobiznesning kelajagi qanday ko'rinadi?

			rivojlanishdagi roli qanday?	o'rtasidagi munosabat qanday?	qanday amalga oshiriladi?	
25.	13-mavzu: Shahar va qishloq infratuzilmasining rivojlanishi	Shahar infratuzilmasining asosiy komponentlari nimalardan iborat?	Shahar va qishloq infratuzilmasini rivojlantirishda qaysi strategiyalar qo'llanilishi lozim?	Shahar va qishloq infratuzilmasi o'rtasidagi muvozanatni qanday ta'minlash mumkin?	Qishloq joylaridagi infratuzilma muammolari qanday hal qilinishi mumkin?	Davlat va xususiy sektor o'rtasidagi infratuzilma rivojlanishidagi hamkorlik qanday amalga oshiriladi?
26.		Qishloq infratuzilmasining rivojlanishi shahar iqtisodiyotiga qanday ta'sir qiladi?	Infratuzilmaning rivojlanishi uchun zarur bo'lgan moliyaviy manbalar qanday?	Shahar infratuzilmasining ekologik ta'siri qanday baholanadi?	Shahar infratuzilmasining rivojlanishi mahalliy aholi farovonligiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Infratuzilma rivojlanishi bo'yicha eng yaxshi xalqaro amaliyotlar qanday?
27.	14-mavzu: Raqamli iqtisodiyot va mintaqaviy rivojlanish	Raqamli iqtisodiyot tushunchasi nima?	Raqamli texnologiyalar yordamida mintaqaviy iqtisodiyotda qanday innovatsiyalar yuz berishi mumkin?	Raqamli iqtisodiyot va an'anaviy iqtisodiyot o'rtasidagi farqlar nimalardan iborat?	Raqamli iqtisodiyotdagi muammolarni hal qilish uchun qanday strategiyalar mavjud?	Raqamli iqtisodiyot va ta'lim o'rtasidagi bog'liqlik qanday?
28.		Raqamli iqtisodiyot mintaqaviy rivojlanishga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Raqamli iqtisodiyotda mehnat bozorining o'zgarishlari qanday ko'rinadi?	Raqamli iqtisodiyotda davlat siyosatining roli qanday?	Raqamli iqtisodiyotda raqamli tafovutni kamaytirish uchun qanday chora-tadbirlar ko'rilishi kerak?	Mintaqaviy rivojlanishda raqamli texnologiyalarning o'rnini qanday baholanadi?
29.	15-mavzu: Mintaqaviy iqtisodiyotda turizm industriyasining o'rnini	Mintaqaviy turizm industriyasining rivojlanishi iqtisodiyotga qanday ta'sir qiladi?	Turizmni rivojlantirish uchun qanday strategiyalar qo'llanilishi kerak?	Mintaqaviy turizmga ekologik barqarorlikni qanday ta'minlash mumkin?	Mintaqaviy turizmni rivojlantirishda davlat siyosatining roli qanday?	Mintaqaviy turizmga xususiy sektorning o'rnini qanday baholanadi?
30.		Turizm va mintaqaviy iqtisodiyot o'rtasidagi bog'liqlik qanday?	Mintaqaviy turizmga innovatsiyalarni qanday amalga oshirish mumkin?	Turizmning mahalliy iqtisodiyotga ta'siri qanday baholanadi?	Mintaqaviy turizmga investitsiyalarni jalb qilish uchun qanday usullar mavjud?	Turizm orqali mintaqaviy farovonlikni oshirish qanday amalga oshiriladi?